Hen^ Vlllth in the gross at 27/. 16s. 10c/., in clear income 
at 13/. 3s. 3d.: the Site of which was granted in the 1st 
Edw. VI. to John Earl of Warwick. 

William Hamper, Esq. of Birmingham is in possession 
of several Charters relating to this Hospital. Among them 
are two Charters from Edmund Mortimer Earl of March, 
of the 4th Hen. \ th ; a deed from Thomas bishop of Here¬ 
ford concerning a pension of 2s. to the rector of Ludlow, in 
1328; and a grant from Richard Earl of Warwick, Joan 
widow of William Beauchamp of Bergavenny, and others, 
in the 3d Hen. Vlth of Privileges in Ludlow.3 

hospitale & SMjannfe fcaptustac if fLuiloto, m acjro 
j5>aloptfitst. 

NUM. I. 

Carta Petri Undergod, de Fundatione ejusdem. 

[Inter Collectanea V. cl. Henrici Spelmanni Eq. aur.] 

Universis sanctas matris ecclesi® filiis, ad quorum 
notitiam pervenerit haec scriptura, Petrus Undergod salutem 
in Domino. Cum ad honorem summte Trinitatis, beatae 
Mariae, et sancti Johannis Baptistae; quoddam Hospitale 
construxerim, et sumptibus meis propriis fundaverim in 
villa de Ludlowe, juxta pontem aquas de Temede; et in 
eodem fratres religiosos sub habitu regulari, regulisque certis 
religiosis deputatis, conjunctim viventes, ac ibidem divina 
celebrantes constituerim. Noveritis me Petrum prasdictum, 
dedisse, concessisse, et confirmasse Deo, beatae Mariae et 
sancto Johanni Baptistae, et fratribus in dicto hospitale con- 
stitutis, et recipiendis, et eorum successoribus, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam ad sustentationem eorun- 
dem, et pauperum, et infirmorum suorum, totam illam pla- 
ceam terrae, in qua dictum hospitale scitum est, quam emi 
de Waltero filio Nicholai; et totam terrain meam de Akes, 
cum omnibus hominibus, super ipsam terram existentibus, 
et singulis amerciamentis de dictis hominibus, et omnibus 
eorum successoribus, qualitercunque provenientibus in curia 
de Stanton-Lacy, imperpetuum, quam emi de Auckero. 
Plinatore, et de Nicholao filio Petri de London. Et totum 
molendinum meum fullarium, cum toto cursu aquae, et cum 
omnibus sectis omnium hominum villas de Ludlowe, qui 
pannos ad fullandum habuerunt, quod Richardus Tinctor 
de Salopia, quondam de me tenuit, cum omnibus rebus, 
libertatibus, et aisiamentis, dicto molendino aliquo modo ad- 
jacentibus in viis, semitis, aquis, stagnis, et in omnibus locis 
intra villam de Ludlowe, et extra, sine aliqua retentione 
juris, seu clamei, quod emi de Gilberto filio Walteri de 
Lacy. 

Et totam terram quam emi, habui, et tenui in villa et 
campis de Ludford cum omnibus redditibus meis, tam in 
villa de Ludlow, quam alibi ubicunque existentibus: haben¬ 
dum et tenendum omnia praescripta, cum homagiis, herrietis, 
redditibus, releviis, wardis, maritagiis, curiarum sectis; tal- 
lagiis, bondagiis, auxiliis, escaetis, et cum omnibus aliis ser- 
vitiis, et pertinentiis, libertatibus, aisiamentis, nominatis et 
non nominatis, quae ab omnibus rebus praedictis exeunt, seu 
aliquo mode exire poterint, seu diminutione, seu retentione 
rei, seu juris cujuscunque imperpetuum, adeo libere, quiete, 
et pacifice, sicut aliqua elemosina melius, plenius, et liberius 
domibus religiosis collata est, vel poterit conferri: et post- 
quam de me humanitus contingat, volo, concedo, et consti- 
tuo, quod universi fratres, in dicto hospitale commorantes, 

a Tanner’s References are, “ Pat. 10 Edw. II. p. 2, m. 26 vel 27. 
pro molendino et terris in Lodeford. Pat. 18 Edw. II. p. 2, m. 8. 
Pat. 15 Edw. HI. p. 2, m. 39 vel 40. Pat. 24 Edw. III. p. 1, m. . 
Pat. 28 Edw. III. p. 2, m. 16. Pat. 29 Edw. III. p. 3, m. 10. Pat. 
38 Edw. III. p. 1, m. 20. Pat. 6 Edw. IV. p. 2, m. 11. pro visu franci 
plegii in maner. de Lodford, &c. Rec. in Scacc. 5 Hen. VII. Hill. rot. 
17. See also the Rot. Hundr. vol. ii. pp. 69, 72, 80, 107. In the Lord 
Treasurer’s Remembrancer’s Office is, I. Carta Regis Libertatum 

VOL. VI. 

insimul conveniant, et completis orationibus Deo devotis, 
unum de seipsis, unanimi concensu, et assensu eorundem 
personarum, acceptione postposita, in eorundem custodem 
eligant, et super se magistrum constituant, et sic de custode 
in custodem, et magistro in magistrum eorundem faciant 
fratres, et omnes eorum successores de seipsis electionem 
liberam in perpetuum, absque contradictione, molestatione, 
inquietatione, seu impedimento hceredum meorum, seu ali- 
quorum aliorum. 

Et idem magister, et fratres, et omnes eorum succes¬ 
sores, communi assensu eorundem, fratres et alios in eorum 
religionem, collegium, et fraternitatem admittant, et. . . pau- 
peres et infirmos recipiant, et omnia alia faciant et disponant, 
prout aliqui alii viri religiosi, liberius faciant, aut legitime 
facere potuerint, quotiescunque, et quandocunque sibi et 
eorum hospitali viderint expedire, contradictione et impedi¬ 
mento aliorum non obstantibus. Et quia volo quod haec 
omnia rata permaneant, et stabilita in perpetuum, sigillum 
meum signo hospitalis ejusdem impressum prassentibus ap- 
ponere duxi. Hiis testibus, domino Waltero de Lacy, do¬ 
mino Johanne de Monemua, Pagano de Ludford, Pagano 
Curbuell, Philippo de Colevile, Eumundo de Ludlowe, et 
multis aliis. 

NUM. II. 
Carta Regis Henrici Tertii, Donationem Walteri de Lacy 

recitans et conjirmans. 
[Ibid.] 

Henricus Dei gratia rex Angliae, dominus Hiberniae 
et dux Aquitaniae, omnibus, &c. salutem. Inspeximus 
quoddam scriptum concessionis, et confirmationis, quod 
Walterus de Lacy fecit Petro Undergod, et hospitali suo, 
quod ad sustentationem pauperum, et infirmorum juxta 
pontem de Temede, in Ludlowe, fundavit et construxit, in 
haec verba. “ Sciant praesentes, et futuri, quod ego Walterus 
de Lacy, ratum habeo et gratum, pro me et haeredibus meis, 
omnem donationem, venditionem, et concessionem, quam 
.Malore fecerit Petro Undergod, et haeredibus suis, 
sive assignatis suis de tota terra sua, quam de me tenuit in 
villa de Akes, cum omnibus hominibus super ipsam terram 
existentibus, et totis suis pertinentiis; quas quidem dona- 
tiones, venditiones, et concessiones, pro me et haeredibus 
meis eidem Petro, et hospitali suo, ad sustentationem pau¬ 
perum, et infirmorum juxta pontem de Temede in Ludlowe, 
fundato et constructo, pro anima mea, et Margeriae uxoris 
meae; et pro anima Gilberti de Lacy filii mei; necnon et 
pro salute animarum antecessorum et successorum meorum, 
in liberam, puram, et perpetuam elemosinam praesentis scripti 
et sigilli mei impressione concedere duxi, et confirmare eidem 

Priori et Fratribus Hospitalis S. Johannis Baptistae Ludlow facta et 
irrotulata.—Hill. Rec. 5 Hen. VII. rot. 14. II. De Johanna Fox vidua 
occasionata ad ostendendum quo titulo tenet medietatem Situs nuper 
Hospitalis S. Job. Bapt. in Ludlow.—Mich. Rec. 11 Jac. I. rot. 50. 
There are some Proceedings in the Augmentation Office as to Ludlow 
Hospital, during the existence of the Court of Augmentations. There 
is there also the Surrender, but the Seal is wanting. 
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Petro, et hospitali praedicto, et pauperibus, ac infirmis de- 
gentibus, omnes redditus, et omnia servitia, quae ad me vel 
haeredes meos pertinebant, vel aliquo tempore pertinere po- 
terunt omnino remittendo. 

Concedo etiam pro me et haeredibus meis, et praesenti 
scripto meo munito sub forma prtedicta, et beatae Mari®, et 
omnibus suis, et eidem Petro et infirmis in ipso hospitali, 
aegrotantibusque, totam illam placeam, in qua dictum hospi- 
tale situm est, quam Walterus filius Michaelis dicto Petro 
concessit et incartavit, cum quodam molendino fullanico, 
quod Gilbertus de Lacy, filius meus, eidem Petro dedit et 
incartavit, et cum omnibus terris et rebus praedictis. Te¬ 
nendum et habendum adeo liberti, quiets, et pacific^, sicut 
aliqua elemosina melius et liberids domibus religiosis collata 
est, vel poterit conferri: concedo similiter pro me, et haere¬ 
dibus meis, quantum in me est, quod divina in ipso hospitali 
celebrentur officia. Et quia volo quod haec mea concessio, 
et confirmatio perpetuae firmitatis fidem et robur obtineant 
prmfato scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, 
domino Johanne de Monemuta,.de.Waltero 
de Pegerton, Richardo de Midlehope, magistro Richardo de 
Cranefeud; magistro Johanne Eaton, Philippo de Thaig- 
land ...... de Greete, Willielmo de Ponte clivo, Richardo 
de Pipa, hujus cartae notario, et multis aliis.” Hanc autem 
concessionem et confirmationem, ratam habentes, &c. confir- 
mamus, &c. Testib. Philippo Basset, Boberto Walerond, 
Bartholomeo Bigot, &c. Datum apud Kenilworth decimo 
octavo die Julii anno regni nostri quinto. 

NUM. III. 

Abstract of Valor Ecclesiasticus. 

Loudlowe. 

Hospitale Sancti Johannis. 

Com’ Salop’ £ s. d. 
Rocke—Redd et firm’ . . . .722 
Hawkebach—Redd et firm’ . . . 17 0 
Overton—Redd et firm’ . . . .208 
Ludlowe—Redd et firm’ . . . 8 13 0 
Ludlowe—Terr’ dnical . . . .500 

NUM. IV. 

Certificate of Colleges, Chantries,Hospitals, §c. 37Hen. VIII. 

Augmentation Office.